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Digital resultatrapportering teknikgrenar 

Statusförklaringar: 

x → ogiltigt försök 

- → står över försök 

r → drar sig ur resten av grenen (”retired”) 

DNS → did not start 

DQ → disqualified 

OBS! Specifik DQ-regel samt varningar noteras av Roster-support på arenan alternativt av 

sekretariatet. Så vid diskvalificering: Notera DQ vid i appen och kontakta Roster-support i första hand 

och sekretariatet i andra för hjälp att notera korrekt regel för diskning alternativt varning. 

Längd/tresteg: Samma funktionär som fyller i digitala resultaten fyller också i vinden för varje hopp 

i appen (se exempel i video). Grensekretariatet (digital + manuellt protokoll) placeras med fördel 

mitt emellan plankan och den funktionär som mäter vinden för att höra vinden efter varje hopp 

följt av resultatet från den funktionär som mäter vid plankan. 

När grenen är klar och resultaten godkänts av grenledaren: Klarmarkera grenen. 

Teknikgrenar utan Pooler (OBS! Gäller ej höjd/stav) 

I teknikgrenar där vi inte delat upp i ”Pooler” utan en och samma final är upplägget simpelt. Följ helt 

enkelt fältet längst ned hela tiden för att se vem som ska hoppa härnäst. 

- Efter 3 omgångar kommer hoppordningen ändras till att de 8 främsta i varje klass får 

fortsätta. Hoppordningen blir då 8-7-6-5-4-3-2-1 för de sista 3 omgångarna baserat på 

resultatet efter de 3 första omgångarna. Följ fältet längst ned hela tiden. 

- I grenar där vi slagit ihop flera åldersklasser i samma lista så går de 8 främsta från varje 

åldersklass vidare till de sista 3 omgångarna. Följ fältet längst ned hela tiden även här så blir 

allting korrekt. 

Teknikgrenar med Pooler (OBS! Gäller ej höjd/stav) 

OBS! I mångkampsgrenar där alla har 3 försök så är:  

Pool A = P Pool 2 & Pool B = Pool 1 

I teknikgrenar med Pooler blir det lite mer komplicerat. 

Efter ”Final Confirmation” kvällen före nästföljande dags tävlingar så kommer vi att ge varje 

deltagare en personlig ”notis” gällande om de ska hoppa i Pool 1 & Pool 2 (alla aktiva behöver vara i 

samma startlista för att få ett korrekt slutresultat). De främsta hopparna noteras till Pool 2, se 

exempel nedan som visar vilken pool de tillhör samt vilken hoppordning de har under de första 3 

omgångarna. 

P1-2, P1-2, P1-3, P1-4… 

P2-1, P2-2, P2-3, P2-4… 

Exempel: ”P2-3” = 3e hoppare/kastare i ordningen i Pool 2 
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Omgång 1-2-3: Det viktiga är att man som funktionär enbart fyller i resultat på de aktiva som är i 

den poolen ni tillhör! Pool 2 fyller i aktiva med ”notis”:  

P2-1, P2-2, P2-3 osv… 

Omgång 4-5-6: Nu ska de 8 främsta hopparna/kastarna totalt (båda poolerna inräknat) hoppa/kasta 

”final” (dvs. sista 3 omgångarna) på samma ställe (grop/bur/ansats). Nu behöver funktionären ställa 

om till att enbart följa fältet längst ned! Hoppordningen blir då 8-7-6-5-4-3-2-1 för de sista 3 

omgångarna baserat på resultatet efter de 3 första omgångarna. 

Se video med exempel på hur en funktionär fyller i 3e omgången från Pool 2 följt av en annan person 

som fyller i 3e omgången för Pool 1. Till sist börjar en och samma funktionär fylla i omgång 4 (genom 

att följa fältet längst ned). 

Höjd/stav 

Höjningsscheman är förberedda och ingångshöjderna sätts i Callroom så grenfunktionärerna ska inte 

behöva tänka på det. 

I höjd & stav har vi separerat även de åldersklasser som tävlar samtidigt (exempelvis ”M80+” med 

M80, M85 & M90). Detta för att segraren i varje åldersklass ska få välja sista höjd att hoppa på utan 

att störa höjningsschemat för klasser som inte ännu är avgjorda. 

Funktionären behöver alltså på varje höjd byta mellan listorna före nästa höjning.  

OBS! I mångkampernas höjd/stav så följs höjningsschemat strikt, dvs segraren får inte välja sista 

höjd! 

OBS! I höjd/stav så är: Pool A = Pool 2 & Pool B = Pool 1 

Höjd/stav utan pooler 

I höjd/stav där vi inte delat upp i Pooler är upplägget simpelt. Sätt ”✔” efter varje hopp och följ 

fältet längst ned hela tiden för att se vem som ska hoppa härnäst. 

Höjd/stav med pooler 

Segraren av Pool 1 får INTE välja sista höjden (eftersom den sannolikt inte är totalsegrare). Pool 1 

följer höjningsschemat strikt. 

Segraren i Pool 2 (den sannolika totalvinnaren) får dock välja sista höjd! Så funktionären behöver 

kunna justera de sista höjderna. Se video hur man kan göra det. 

Support 

Kontakta alexander.nilsson@goteborgfriidrott.se om du vill få åtkomst till ett test-inlogg för att prova 

hur det går till, eller om du har frågor kring hur det fungerar. 

Rosters supportsida för teknikgrenar > 

Rosters supportsida för höjd/stav > 
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